
 

Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 
Drnovská 507, P.O. Box 54, 161 01 Praha 6 -Ruzyně 
zapsaná v rejstříku v.v.i., vedeném u MŠMT, spis.zn. 17 023/2006-34/VÚZT 

Telefon: 233 022 111  Fax: 233 312 507 

E-mail: vuzt@vuzt.cz 

IČ: 00027031; DIČ: CZ00027031 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

v zadávacím řízení (dodávky) na veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27, písm. a) a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“): 
 

Dodávka fotoakustického plynového analyzátoru pro VÚZT, v.v.i. Praha 
 
 

Zadavatel Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i. Vás tímto vyzývá k podání nabídky na 
výše uvedenou zakázku: 

 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na dodávky ve smyslu § 27, 
písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a dle Směrnice 
ředitele VÚZT, v.v.i. „Zadávání veřejných zakázek na 
dodávky, služby a stavební práce“  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
název zadavatele: Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i. 
 
sídlo, místo podnikání: Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně 
IČO: 00027031 
DIČ: CZ00027031 
stát: CZ 
právní forma zadavatele: 661 
 
osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. Antonín Machálek, CSc., ředitel 
 
kontaktní osoba zadavatele: Ing. Václav Svoboda, pověřená osoba 
 e-mail:  venda.svoboda@centrum.cz  
 GSM:  +420 702 087 818 
 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v souladu s ustanovením § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, postupem, na nějž se neaplikují ustanovení 
zákona, avšak za dodržení zásad vymezených v ustanovení § 6 zákona, v souladu s postupem 
stanoveným interní směrnicí zadavatele o zadávání veřejných zakázek. 
 
 
 

mailto:venda.svoboda@centrum.cz


 2 

1. Předmět veřejné zakázky 

 
1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka fotoakustického plynového analyzátoru pro 

měření koncentrací amoniaku a skleníkových plynů (CO2, CH4, N2O, H2O) pro VÚZT, v.v.i. 
Praha. 

2. Přesná specifikace předmětu zakázky včetně podmínek pro jeho dodání je uvedena 
v přílohách této výzvy. 

3. Předmět veřejné zakázky musí splňovat požadavky v přiložené technické specifikaci. 
Dodavatel je však oprávněn nabídnout i takové řešení, jehož technické údaje jsou lepší než 
níže uvedené technické údaje. 

 
 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

 
CPV    Popis 
 
38434560-9   Chemický analyzátor 
 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
1. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky – do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy 

s vybraným dodavatelem.    

2. Místem plnění veřejné zakázky je areál Výzkumného ústavu zemědělské techniky, v.v.i., na 
adrese Drnovská 507/73, Praha 6 – Ruzyně. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
1. Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu zakázky v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ na 

1,200.000,- Kč (CZK) bez DPH (slovy: jedenmiliondvěstětisíckorunčeských). 

2. Nabídková cena musí být zpracována úplným oceněním předmětu zakázky. Nabídková cena 
musí obsahovat veškeré náklady na provedení dodávky, tj. i vedlejší náklady, jejichž vynaložení 
účastníci předpokládají při plnění této veřejné zakázky jako např. doprava, odvoz a likvidace 
obalů, doprava zboží do určených prostor, uvedení do provozu, proškolení zaměstnanců 
kupujícího, apod. Tato cena bude považována za nejvýše přípustnou. Pozdější požadavky 
dodavatele na zvýšení ceny díla nebude zadavatel akceptovat. Cenová kalkulace bude doložena 
kalkulací ceny. Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu platnosti smluvního 
vztahu. Podrobná tabulka pro kalkulaci ceny tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 

 

5. Lhůta a místo pro podávání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

 

1. Lhůta pro podání nabídek začíná dnem odeslání této výzvy k podání nabídek v zadávacím 
řízení a končí dne 19. září 2019 ve 13,00 hodin odevzdáním nabídek.  

2. Nabídky musí být podány v písemné formě v českém jazyce, elektronická forma podání 
nabídek se nepřipouští. Za elektronickou formu podání nabídky není považováno požadované 
CD s elektronickou verzí návrhu smlouvy.  Každá nabídka musí být podána v jedné, řádně 



 3 

uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, tj. „DODÁVKA FOTOAKUSTICKÉHO 

PLYNOVÉHO ANALYZÁTORU PRO VÚZT, V.V.I. PRAHA“, na obálce musí být rovněž 
uvedena adresa, na kterou je možné zaslat oznámení v případě pozdního doručení nabídky. 
Kromě toho musí být obálka označena nápisem: „SOUTĚŽ, NEOTEVÍRAT“.  

3. Nabídky mohou být podávány poštou prostřednictvím držitele poštovní licence, případně 
osobně na adresu zadavatele zakázky, tj. VÚZT, v.v.i., Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – 
Ruzyně, nebo osobně tamtéž, do sekretariátu ředitele VÚZT, v.v.i. (3. patro), v době: 8:30 do 
15:00 hod., oproti potvrzení o převzetí nabídky. 

4. V případě, že uchazeč nabídky pošle poštou, je povinen na obálku uvést zřetelně: 
„PONECHAT V SEKRETARIÁTU!“.  

5. V poslední den lhůty pro podání nabídek je možné odevzdat nabídky pouze na adrese 
zadavatele, a to od 7:30 do 13:00 hodin v sekretariátu ředitele.  

6. Účastník zadávacího řízení je odpovědný i v případě poštovního podání za včasné doručení 
zásilky! Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly 
podány. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka zadávacího řízení o tom, že jeho nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

7. Účastník při jednání předloží požadované doklady ke kvalifikaci, dále podepsaný návrh kupní 
smlouvy a dále specifikaci přístroje včetně kalkulace ceny. 
 

8. Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, to je 
dne 19. září 2019 od 13,01 hodin na adrese Výzkumný ústav zemědělské techniky, v.v.i., 
Drnovská 507/73, Praha 6 – Ruzyně. 

 

6. Požadavky na splnění kvalifikace 

  

Kvalifikaci splní účastník zadávacího řízení, který: 
   - splní základní způsobilost a  

- splní profesní způsobilost. 
 

Pro účely splnění kvalifikace účastník předloží čestné prohlášení dle vzoru v příloze 1 této výzvy. 
 
 

7. Pravidla pro hodnocení nabídky 

 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídek hodnocená podle nejnižší 
nabídkové ceny. Účastník vyplní nabídkovou cenu v příloze 3 výzvy k podání nabídky 
(specifikace) nabídkové ceny a dále v návrhu kupní smlouvy, který současně podepíše osoba 
oprávněná jednat jménem či za účastníka. 

 

Popis způsobu hodnocení: 

• Zadavatel, po vyhodnocení nabídek seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH 
od nejnižší k nejvyšší.   

• Vzhledem k tomu, že zadavatel je plátcem DPH, bude komise posuzovat nejnižší 
nabídkovou cenu bez DPH. 



 4 

• Zadavatel rozhodne o výběru dodavatele toho účastníka, jehož nabídka bude 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

 
 

8. Zadávací lhůta 

 
Účastník zadávacího řízení je vázán svou nabídkou 30 dnů následujících po skončení lhůty pro 
podání nabídek. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 30. srpna 2019 
 
 
 
         

         Ing. Antonín Machálek, CSc., v. r.  
          ředitel 
 
 
Přílohy: 
1. Vzory čestných prohlášení pro splnění kvalifikace 
2. Obchodní podmínky – závazný návrh kupní smlouvy 
3. Specifikace předmětu zakázky včetně kalkulace ceny 


